por sus propios y personales derechos, propietaria de ciento diez mul (110.000) 

acciones nominativas y ordinanas de cuatro centésimas de dolar de los Estados 

Unides cada una; PIERINA FRANCESCA FAGGIONI SOLANO, por sus 

propios y personales derechos, vomo propietario de ciento diez mil (110.000) 

acciones nommativas y ordinarias de cuatro centésimas de dóla” de los Estados 

Unidos cada una; y ANDREINA ISABELLA FAGGIONI SOLANO, por sus 

propios y personales derechos, como propietar o de ciento diez mil (110.000) 

acciones nominativas y ordinarias de cuatro centés.mas de dólar de los Estados 

Unidos cada una.- Preside la sesion su “itular, señor Jaime Faggioni Algen y 

actúa como Secretaria la infrascrita Vicepresidenta, señora Munel Solano de 

Faggion: